



2016

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Southdown

Yearling Ram

1842	Scramlin Southdowns	\$450.00	Res Sr Champion	1562	Matthew Jenkins/Double Creek Farms	KEYTESVILLE	MO
<u>2414</u>	Bullington Southdowns	\$1,200.00		1737	Noah Hamerlinck	REYNOLDS	IL
1806	University of Findlay	\$300.00		2407	Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
1822	Lee & Cherry Olson	\$300.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
1701	Wierzbicki Southdowns	\$300.00		1899	D&J Moses	KASOTA	MN
5 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL		\$510.00 Average			

Fall Ram Lamb

1851	Northern Starr Livestock	\$750.00	Sr Champion	1656	Caroline Kuhn	MANILLA	IN
1764	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$800.00		1919	Dylan R. Klug	HARLAN	IA
1843	Scramlin Southdowns	\$350.00		2336	Joe Ferguson	MARQUAND	MO
<u>1853</u>	Northern Starr Livestock	\$350.00		1837	Julie and Johnie Ridinger	ALZADA	MT
1808	University of Findlay	\$1,500.00		1614	Kevin Hermann-Dan Smicker	Eldridge	IA
1807	University of Findlay	\$400.00		1536	Wyatt Kerper	FLEETWOOD	PA
1859	Metzger Boys Southdowns	\$350.00		1541	Lucy Thurman	TROY	MO
7 Total Lots		\$4,500.00 TOTAL		\$642.86 Average			

January Ram Lamb

1751	Maddox Southdowns	\$2,200.00		2034	M&M Southdowns	Middle Point	OH
1734	A & M Ranch	\$1,100.00		1513	Levi Weaver	WEST FORK	AR
1846	JM Genetics	\$1,250.00		1493	Kashen Nelson	TRIBUNE	KS
1750	Maddox Southdowns	\$1,250.00		1594	Austin JimBob Lewis	FOREST CITY	IA
<u>1809</u>	University of Findlay	\$400.00		1801	Christopher Lewis Eck	FREDERICKTOWN	MO
6010	Herrig Family Hampshires	\$250.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
6 Total Lots		\$6,450.00 TOTAL		\$1,075.00 Average			

February Ram Lamb

1708	Forsee Southdowns	\$950.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	1837	Julie and Johnie Ridinger	ALZADA	MT
1752	Maddox Southdowns	\$1,900.00		1918	Pollitt Family Farm	RUSSELL	IA
1840	Beckmier Livestock	\$350.00		2248	Kylie, Kaleb, Cassidy, & Kaitlyn Schakel	Atlanta	IN
1858	Knittel Livestock	\$550.00		1733	The Swift Sheep Farm	KINGSBURY	TX
<u>1725</u>	Burns Stock Farm	\$300.00		1473	Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
1810	University of Findlay	\$300.00		2197	Donna Miller	Brillion	WI
1798	Rising Sun Southdown	\$500.00		1557	Aaron Durney & Sadie	MOUNTAIN	MO

6011 Herrig Family Hampshires	\$250.00		1473 Viking Lamb	GROVE	IN
8 Total Lots	\$5,100.00 TOTAL		\$637.50 Average	MORRISTOWN	

March Ram Lamb

1805 McCalla Southdowns	\$3,600.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	1818 Kody Bowman	BLANDINSVILLE	IL
1709 Forsee Southdowns	\$1,600.00		1597 Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
6044 Bullington Southdowns	\$1,000.00		1626 JM Genetics	CUSTER CITY	OK
6030 Fisher Club Lambs	\$800.00		1613 Coady Family	MEAD	NE
1714 McElvain Sheep Farm	\$250.00		2336 Joe Ferguson	MARQUAND	MO
1792 LJS Livestock	\$800.00		2164 Joe Brammer	SEAMAN	OH
6 Total Lots	\$8,050.00 TOTAL		\$1,341.67 Average		

Yearling Ewe

6034 Forsee Southdowns	\$7,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1781 University of Findlay	FINDLAY	OH
1735 A & M Ranch	\$1,900.00		1771 Alivia Porter	Ashkum	IL
1756 Maddox Southdowns	\$800.00		1820 Elizabeth Goblet	BERNE	NY
1753 Maddox Southdowns	\$2,700.00		1500 Tom Slack	NORTH MANCHESTER	IN
1794 LJS Livestock	\$850.00		2124 Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
1823 Junge Sheep Farm	\$2,300.00		1517 Ron Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
1754 Maddox Southdowns	\$1,800.00		1517 Ron Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
1811 University of Findlay	\$1,400.00		1820 Elizabeth Goblet	BERNE	NY
<u>2646</u> Fisher Club Lambs	\$1,200.00		1499 Williams Show Lambs	MABEL	MN
1793 LJS Livestock	\$2,600.00		1640 Northern Starr Livestock Service	LONSDALE	MN
6032 JM Genetics	\$500.00		1646 Chaz, Breanna, Brooke Bullington	Brookings	SD
1755 Maddox Southdowns	\$2,900.00		1500 Tom Slack	NORTH MANCHESTER	IN
1824 Junge Sheep Farm	\$1,000.00		1737 Noah Hamerlinck	REYNOLDS	IL
1766 Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$300.00		2407 Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
1813 University of Findlay	\$1,150.00		1740 Jackson Arthur	MUNFORD	TN
1812 University of Findlay	\$500.00		2404 Shady Lawn Farms	ELDRIDGE	IA
1847 JM Genetics	\$300.00		1649 CMAC Shropshires, Cynthia Scheer	HADDAM	KS
1860 Metzger Boys Southdowns	\$550.00		1562 Matthew Jenkins/Double Creek Farms	KEYTESVILLE	MO
1765 Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$400.00		1918 Pollitt Family Farm	RUSSELL	IA
1702 Wierzbicki Southdowns	\$350.00		1746 James Vandevanter	KIRON	IA
1819 Hamerlinck Farms	\$300.00		2407 Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
1772 Oak Meadow Sheep	\$300.00		1473 Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
1703 Wierzbicki Southdowns	\$325.00		1473 Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
23 Total Lots	\$31,925.00 TOTAL		\$1,388.04 Average		

Fall Ewe Lamb

<u>1759</u> Maddox Southdowns	\$1,700.00	Res Sr Champion	1517 Ron Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
Sink Southdowns & Horned					

1767 Dorsets	\$750.00	1671 Jared Brinkman	Bellechester	MN
1814 University of Findlay	\$1,000.00	2153 Kodi Hammer	KEWANEE	IL
<u>1815</u> University of Findlay	\$500.00	2404 Shady Lawn Farms	ELDRIDGE	IA
1861 Metzger Boys Southdowns	\$450.00	1671 Jared Brinkman	Bellechester	MN
5 Total Lots	\$4,400.00 TOTAL	\$880.00 Average		

January Ewe Lamb

<u>1856</u> Northern Starr Livestock	\$2,900.00	1517 Ron Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
1757 Maddox Southdowns	\$1,700.00	1838 Kevin Rhodes	MENDON	MA
1758 Maddox Southdowns	\$1,000.00	1511 Maci Claire Spikes	BOWIE	TX
1729 Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$1,750.00	1517 Ron Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
1768 Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$650.00	1642 5L Southdowns	CHAPMAN	KS
<u>1733</u> Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$800.00	1740 Jackson Arthur	MUNFORD	TN
1816 University of Findlay	\$1,000.00	1871 Lillian Hagar	PRYOR	OK
1831 Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN	IN
1728 Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$900.00	2108 Beckmier Bros	ATWOOD	IL
<u>1829</u> Davis Southdowns & Club Lambs	\$500.00	1566 Richard Ross	ODELL	IL
1828 Jessica Leary	\$800.00	1554 Ashlyn Maddox	THOMAS	OK
<u>1817</u> University of Findlay	\$750.00	1702 McCalla Southdowns	ALHAMBRA	IL
1830 Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00	1314 Brianna Moeller	Wooster	OH
1787 Gopher Club Lambs	\$500.00	1755 Creason Farms	COWGILL	MO
1862 Metzger Boys Southdowns	\$500.00	1671 Jared Brinkman	Bellechester	MN
<u>1839</u> Donna Miller	\$300.00	2407 Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
1786 Gopher Club Lambs	\$550.00	1717 Wierzbicki Southdowns	EXCELSIOR SPRINGS	MO
17 Total Lots	\$15,200.00 TOTAL	\$894.12 Average		

February Ewe Lamb

1710 Forsee Southdowns	\$3,000.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	1610 Korb Family Farms	OXFORD	OH
1711 Forsee Southdowns	\$1,800.00		1597 Eckler Acres	SHELBYVILLE	MO
1736 A & M Ranch	\$1,500.00		1671 Jared Brinkman	Bellechester	MN
1779 Fritz Southdowns	\$1,000.00		2124 Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
1726 Burns Stock Farm	\$1,100.00		1839 Darrell Dockter	SNOHOMISH	WA
<u>1727</u> Burns Stock Farm	\$600.00		1676 Jack Rickert	DELAND	FL
1820 Hamerlinck Farms	\$350.00		1918 Pollitt Family Farm	RUSSELL	IA
<u>1773</u> Bowman Southdowns	\$500.00		1623 Paul Silvius	MILLEDGEVILLE	IL
1854 Northern Starr Livestock	\$600.00		1481 Warren Junck	HINTON	IA
1731 Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$700.00		1838 Kevin Rhodes	MENDON	MA
1818 University of Findlay	\$400.00		1871 Lillian Hagar	PRYOR	OK
1777 Bowman Southdowns	\$550.00		1702 McCalla Southdowns	ALHAMBRA	IL
1848 JM Genetics	\$800.00		1876 Junge Sheep Farm	CLEBURNE	TX

Ponderosa Hills SD c/o Randy

1825	Junge Sheep Farm	\$750.00		1877	Key	ALEDO	IL
1744	Bullington Southdowns	\$700.00		1558	Sam Peterson	MOUNTAIN GROVE	MO
1769	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$400.00		1562	Matthew Jenkins/Double Creek Farms	KEYTESVILLE	MO
1832	Davis Southdowns & Club Lambs	\$900.00		1566	Richard Ross	ODELL	IL
6055	Davis Southdowns & Club Lambs	\$800.00		1566	Richard Ross	ODELL	IL
1730	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$800.00		1637	Adriana Wendlend	LONSDALE	MN
1799	Rising Sun Southdown	\$300.00		1840	Maddison Johnson	COVINGTON	TN
<u>1715</u>	McElvain Sheep Farm	\$400.00		1837	Julie and Johnie Ridinger	ALZADA	MT
1788	Gopher Club Lambs	\$400.00		1700	Klarissa Minish	HOLTS SUMMIT	MO
1789	Gopher Club Lambs	\$1,000.00		1509	Ric Hunter	JOURDANTON	TX
1717	Herrig Family Hampshires	\$400.00		1783	Grace Newland	RICHMOND	KS
1745	Bullington Southdowns	\$500.00		2176	D & M Southdowns	JANESVILLE	WI
1748	Parmely Family Southdowns	\$300.00		1877	Ponderosa Hills SD c/o Randy Key	ALEDO	IL
1803	Laber Livestock	\$250.00		1871	Lillian Hagar	PRYOR	OK
1802	Laber Livestock	\$275.00		1649	CMAC Shropshires, Cynthia Scheer	HADDAM	KS
<u>1760</u>	Maddox Southdowns	\$700.00		1687	Jason Craig	PAW PAW	MI
1844	Scramlin Southdowns	\$275.00		1361	Colton Bredahl	BERTHOLD	ND
30 Total Lots		\$22,050.00 TOTAL		\$735.00 Average			

March Ewe Lamb

1841	Beckmier Livestock	\$2,000.00	Res Jr Champion	1781	University of Findlay	FINDLAY	OH
1712	Forsee Southdowns	\$3,200.00		1781	University of Findlay	FINDLAY	OH
<u>3187</u>	Fisher Club Lambs	\$900.00		1657	Kyle Smithwick	MILES	TX
1762	Maddox Southdowns	\$950.00		2153	Kodi Hammer	KEWANEE	IL
1713	Forsee Southdowns	\$2,700.00		2065	Mike Jonas	New Braunfels	TX
1732	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$400.00		1838	Kevin Rhodes	MENDON	MA
1761	Maddox Southdowns	\$750.00		1702	McCalla Southdowns	ALHAMBRA	IL
<u>1720</u>	Oldenburg Farms	\$550.00		1557	Aaron Durney & Sadie	MOUNTAIN GROVE	MO
1821	Hamerlinck Farms	\$400.00		1729	Kaleigh Romines	STONEWALL	OK
1780	Fritz Southdowns	\$1,050.00		2124	Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
1849	JM Genetics	\$800.00		1512	Maggie Grace Spikes	BOWIE	TX
1850	JM Genetics	\$500.00		1541	Lucy Thurman	TROY	MO
<u>1721</u>	Oldenburg Farms	\$400.00		1755	Creason Farms	COWGILL	MO
<u>1776</u>	Bowman Southdowns	\$500.00		1702	McCalla Southdowns	ALHAMBRA	IL
6037	Scramlin Southdowns	\$300.00		2407	Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
1778	Bowman Southdowns	\$450.00		1681	Joshua Artino	AURORA	OR
1747	Bullington Southdowns	\$500.00		1168	Pam Smith	FORT CALHOUN	NE
1716	McElvain Sheep Farm	\$700.00		1553	Shaylee Maddox	THOMAS	OK
1781	Fritz Southdowns	\$950.00		2124	Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
<u>3186</u>	Fisher Club Lambs	\$700.00		1841	Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID
1827	Junge Sheep Farm	\$500.00			Ponderosa Hills SD c/o Randy Key		
				1877	Key	ALEDO	IL

1834	Davis Southdowns & Club Lambs	\$250.00	1860	Peyton Brothers	FAYETTE	IA
1741	Hick Southdowns	\$250.00	1802	Aspen Duncan	RED BUD	IL
1791	Gopher Club Lambs	\$650.00	1599	Black Club Lambs	ROZET	WY
1790	Gopher Club Lambs	\$800.00	1577	Larry Mrozinski	SAN PIERRE	IN
1706	Wierzbicki Southdowns	\$250.00	1569	Matthew Douthit	POINT PLEASANT	WV
1718	Herrig Family Hampshires	\$250.00	1840	Maddison Johnson	COVINGTON	TN
1833	Davis Southdowns & Club Lambs	\$250.00	1837	Julie and Johnie Ridinger	ALZADA	MT
1746	Bullington Southdowns	\$400.00	1577	Larry Mrozinski	SAN PIERRE	IN
6045	Bullington Southdowns	\$400.00	1577	Larry Mrozinski	SAN PIERRE	IN
30 Total Lots		\$22,700.00 TOTAL	\$756.67 Average			
Southdown - 137 Total Sold		\$122,925.00 TOTAL	\$897.26 Southdown Average			